
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
16. ledna 2014                     ročník 21                     číslo 2                   Zdarma



VELKÝ VÝBĚR ZDRAVOTNÍCH MATRACÍ

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
Vzpomínka na Simonu Monyovou 
– sobota 18. 1. 2014 19.00 hod. 
za účasti synů spisovatelky, vstupné 50 Kč
Hasičský ples nejen pro hasiče – sobota 25. 1. 2014 
19.00 hod., živá hudba Oldies Band Brno a tombola o hodnotné
ceny. Vstupné: předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč.
Rezervace na tyto akce nutná, předem více info na webu.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty

pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě

zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou
pracovní morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost,
pozitivní přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Od uchazeče vyžadujeme samostatné nanášení vodou-
ředitelných barev pomocí elektrostatických a vysokotlakých
technologií. Lakování probíhá pomocí lakovací pistole
v předepsané kvalitě podle stanovených technologických
postupů a interních norem včetně kontroly provedené práce.

LAKÝRNÍK

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy.  Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po–Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Bučovice: DB 3+1 v klidné části města, v pokojích parkety, ku-
chyňská linka včetně sporáku, byt je částečně vybaven – sedací
souprava, postele. V bytě je komora a patří k němu sklep.
Makléř: 733 149 019 Cena: 1 395 000 Kč

Opatovice: stavební pozemek o rozloze 2 089 m2 na kraji obce, osá-
zen ovocným sadem s dřevěnou chatou, okrasné jezírko, vlastní
studna. Sítě na hranici pozemku. Vhodný  pro výstavbu dvojdomku.

Makléř: 733 149 034 Cena: 1 378 650 Kč

Rybníček: pozemek s rovinatým terénem o výměře 1 035 m2,
který je veden jako stavební. IS v blízkosti pozemku. V obci
je obchod a pohostinství, škola a školka ve vedlejší obci.

Makléř: 733 149 015 Cena: 526 250 Kč

Doloplazy: RD 5+1 o CP 1 211 m2 se zahradou v klidné ulici.
V přízemí domu kuchyně, obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj,
koupelna a WC. V patře další dva pokoje. Zahrada 699 m2.
Makléř: 733 149 015 Cena: 468 400 Kč

Nezamyslice: RD 3+1, velikost pozemku
156 m2, vlastní studna, 2 varianty topení,
dvorek, zahrádka. Parkování před domem.
Makléř: 733 149 019 Cena: 386 000 Kč

Drnovice: prodej RD se zahradou – možnost
rozšíření do dvora. Stání pro auto před domem.
Uliční šíře 17 m. Plocha pozemku 395 m2.

Makléř: 733 149 034 Cena: 896 800 Kč

Bučovice: řadový dům na pozemku o vel.
248 m2, nutná rekonstrukce – možno vy-
tvořit podkroví, terasovitá zahrada.
Makléř: 733 149 019 Cena: 485 000 Kč

Vyškov: pozemek o celkové ploše 12 843 m2 určen k výstavbě
průmyslové zóny, obchodního centra nebo zahradního
centra, přístupný ze silnice, ihned okamžitý nájezd na D1.

Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Dražovice: prodej osmi stavebních pozemků včetně vybudo-
vaných inženýrských sítí a cesty. Pozemky mají různé velikosti
– lze upravit velikostně podle přání klienta. Akce – sleva 10 %.

Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Dětkovice: Samostatně stojící patrový RD 5+kk s pěknou, roz-
lehlou rovinatou zahradou. Dům je udržovaný ve velmi dobrém
stavu a lze jej přizpůsobit i ke dvougeneračnímu bydlení.
Makléř: 733 149 035 Cena: 2 180 000 Kč

Němčice nad Hanou: prodej dvou sousedících RD se třemi byty (3x 2+1).
Větší po započaté rekonstrukci, menší vhodný k přestavbě na prodejnu
nebo služby. Prostorný dvůr a zahrada přístupná průjezdem mezi domy.
Makléř: 733 149 035 Cena: 1 697 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD 2x 3+1 s menším
dvorkem, garáží a přístavky nedaleko centra.
Dům je určený k rekonstrukci. Volný ihned.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 475 000 Kč

Bučovice: cihlový byt 3+1 v OV 69 m2 s lodžií v 2NP/4NP, po
kompletní rekonstrukci – moderní kuchyňská linka. Dům po re-
vitalizaci. Možnost přikoupení garáže. Nízké měsíční náklady.
Makléř: 733 149 034 Cena: k jednání

Vyškov: DB 2+1 s lodžií, v bytě započata rekonstrukce –
nová elektřina, rozvody vody, zděné jádro. V r. 2012 dodě-
lána revitalizace. Nízké měsíční náklady, žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 099 000 Kč

Luleč: pozemek s mírně svažitým a rovinatým terénem o vý-
měře 2 183 m2. Pozemek je možné využít k postavení chaty
k trvalému bydlení. IS na pozemku. Vyhledávaná lokalita.

Makléř: 733 149 015 Cena: 824 550 Kč

Vyškov: byt 2+1 o velikosti 57 m2 v OV s lodžií
a šatnou, v původním, ale udržovaném stavu
s lodžií a sklepem. K dispozici sušárna, kolárna. 

Makléř: 733 149 032 Cena: 1 095 000 Kč

Vyškov: komerční objekt v centru s velkými prostorami pro leh-
kou výrobu a skladování. Každé podlaží má rozlohu 250 m2, soc.
zařízení a nákladní výtah. V r. 2010 proběhla rekonstrukce topení. 

Makléř: 733 149 032 Cena: 3 499 650 Kč

Bohdalice-Pavlovice: RD 3+1 určený k rekonstrukci. Dispo-
zice: chodba, kuchyně, tři pokoje koupelna, WC, garáž, sto-
dola a další hospodářské přístavky. Vytápění plynové WAF. 

Makléř: 733 149 032 Cena: 695 000 Kč

Ivanovice na Hané: byt 3+kk o velikosti 90 m2 v OV.  Kuchyně spojena
s obývacím pokojem 21 m2, 2 pokoje, chodba, koupelna, WC, dva
sklepy, k dispozici sušárna. Parkování u domu. Provedeny opravy domu.

Makléř: 733 149 032 Cena: 1 168 970 Kč

Ivanovice na Hané, Tyršova: byt 2,5+1 + garsonka. OV o cel-
kové ploše 119 m2 ve 2. NP po rekonstrukci. Garáž v uza-
vřeném dvoře.  Byt je volný k nastěhování v březnu 2013.

Makléř: 733 149 035 Cena: 1 272 600 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

REFERENT LOGISTIKY
Požadujeme: – min. vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství

– vysoké pracovní nasazení

– oprávnění na VZV

BRUSIČ
Požadujeme: – vyučení v technickém oboru

– praxi v oboru min. 1 rok

– manuální zručnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve třísměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 


